et SS. Vdal-
rici el Gun-
thildis;
' /ortc mlx
' jorte xm

has subnotatas ecclesias simul et altaria ab illo

conseerata esse cognoscat. Tum sub hoc titulo, In

PRIMIS SUPER PrINCIPALI ALTARI SANCTI SALVA-

toris, ita scribitur : Anno ab Incarnatione Do-

mini mlx, anno autem constitutionis hujus epi-

scopii cccxvi ', Indict. xiii, regnante IV Hen-

rico rege, constructum et consecratum est hoc

altare, simul et ecclesia consecrata est v Kal.

Nov. a Gundecharo secundo, hujus sanctse sedis

xvm episcopo, ordinationis vero suse anno m, in

honore et nomine sancti Salvatoris, et ejus sa-

cratissimse nativitatis, salutifera?. passionis, glo-

riosissimse resurrectionis et ascensionis, et ad-

ventus Spiritus sancti super Apostolos, et vivi-

ficse Crucis, sanctaeque Dei Genitricis Marise,

perpetuse Virginis ; et novem ordinum Spirituum

beatorum; Patriarcharum, Prophetarum, Apo-

stolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum

;

specialiter autem et eorum Sanctorum, quorum

reliquise hic positae sunt. Qui reliquias illas non

censuit adscribendas apographo nostro, hoc tantum

de suo subjecit : Sequitur catalogus sacrarum re-

liquiarum clvi. Vix dubito autem, quin agatur hoc

loco de altari sancti Salvatoris in ecclesia cathedrali

erecto; per ecclesiam vero, qux simul consecrata

dicitur, intelligi potest sacellum pcculiare, in quo

altare istud exstructum erat : sicut etiam infra ec-

clesia dicitur sacellum S. Joannis Evangelistx in

eodem templo catkedrali. Id quoquehic observandum,

quod annus instituti episcopatus Eystettensis cccxvi

significet, exordium illius sedis incidisse in annum
Christi 744 ; cum secundum textus sequentes inci-

derit in 743 : videtur ergo scribendus hic fuisse an-

nus cccxvn. Sed progrediamur.

21 Sub hac inscriptione, Super altare S. Wi-
libaldi, quod est in medio choro, subduntur

ibidem ista -. Anno ab Incarnatione Domini mlxi *,

anno autem conslitutionishujusepiscopii cccxvii,

Indict. xiv *, regnante IV Henrico rege, conse-

cratum est hoc altare in medio choro a Gunde-

charo, hujus sedis sanctse, Dei gratia, venera-

bili xviii episcopoi xi Kal. Aug. in nomine Do-

plini nostri Christi, et in honpre victoriosissimae

Crucis, sanctseque Genitricis Marise, perpetuae

Virginis, et omnium beatorum Angelorum, Ar-
changelorum, Patriarcharum.Prophetarum, Apo-
stolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum;

specialiter autem ordinationis sanctae in presby-

teratus gradum patroni nostri S. Wilibaldi, pre-

tiosissimi confessoris Christi, et eorum Sancto-